Edição 235 | Ano 2022
03 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3PCKYM6O-65JKC2QM-XJNUISZN-8E2AQ9TF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DO JULGAMENTO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo nº
298/2021. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA NA ÁREA DE INFORMÁTICA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO
PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO,
TESTES, CUSTOMIZAÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL QUE VENHA A
GARANTIR AS ALTERAÇÕES LEGAIS QUE EXIGEM NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, QUE
NORTEIAM A GESTÃO PÚBLICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Após análise documental e o julgamento da proposta,
declarou-se vencedora do certame a empresa: FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA com
valor global estimado para o LOTE 01 - ÚNICO de R$ 123.500,00 (cento e vinte três mil e
quinhentos reais). 29/12/2021. ROGÉRIO AHMAD DE SOUZA – Pregoeiro Municipal.

Edição 235 | Ano 2022
03 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021

Certificação Digital: 3PCKYM6O-65JKC2QM-XJNUISZN-8E2AQ9TF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021

		2022-01-03T16:32:30-0300